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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BUSCH Erik WÜ Heidenheimer SB 2006 R M 1.11 110495 ja

ERDMENGER Jonas WÜ TG Schwenningen 2006 L M 1.12 109544 ja

FORSTER FIGUEROA Oliver BS SV Waldkirch 2006 R M 5.9999 109871 ja

GECKELER Nico Leon WÜ TSG Reutlingen 2006 L M 1.8 103757 ja

HEUBERGER Marwin BS ETSV Offenburg 2006 R M 3.1 106208 ja

JURTSCHAK Tim WÜ Heidenheimer SB 2006 R M 1.1 110498 ja

KNAPP Emilian WÜ TSF Ditzingen 2006 R M 1.5 108248 ja

KNÖR Dario WÜ VFB Friedrichshafen 2006 R M 1.7 107252 ja

KÜHBAUCH Alexander WÜ TSG Reutlingen 2006 R M 1.4 107723 ja

LENHARDT Paul WÜ TSF Ditzingen 2006 R M 1.17 110788 ja

MALETTA Leonard BN FC Tauberbischofsheim 2006 L M 2.5 119621 ja

NEUMANN Phillip WÜ TG Schwenningen 2006 R M 1.10 109540 ja

NOTHACKER Philip WÜ TSV Pliezhausen 2006 R M 1.9 110382 ja

PRÜSCHENK Justus BY TS Bayreuth 2006 R M 4.3 118536 ja

REINECKE Jonas BY MTV München 2006 R M 5.9999 117673 ja

REINEKE Nepomuk BY TSV Oberammergau 2006 R M 4.2 109397 ja

SCHENKENGEL Joannes WÜ Heidenheimer SB 2006 L M 1.2 110500 ja

SCHMID Enrique WÜ TG Schwenningen 2006 R M 1.6 109543 ja

SPRINGER Simon BS SV Waldkirch 2006 R M 3.2 117329 ja

STRASSNER Moritz WÜ SSV Ulm 1846 2006 R M 1.3 110356 ja

WEBER Leon BN FC Hardheim-Höpfingen 2006 R M 2.2 110854 ja

WEBER Lukas BN FC Hardheim-Höpfingen 2006 R M 2.1 110853 ja

WULF Lennart WÜ Heidenheimer SB 2006 R M 1.14 116243 ja

ZENK Antti BY TSV Oberammergau 2006 R M 4.4 109396 ja

  24 Starter (24 anwesend)
 

1 Nationen, 24 Starter (24 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 25.0 GER JURTSCHAK Tim WÜ Heidenheimer SB M ja

2. 1 002 22.0 GER SCHENKENGEL Joannes WÜ Heidenheimer SB M ja

3. 1 003 20.0 GER STRASSNER Moritz WÜ SSV Ulm 1846 M ja

4. 1 004 16.0 GER KÜHBAUCH Alexander WÜ TSG Reutlingen M ja

5. 1 005 16.0 GER KNAPP Emilian WÜ TSF Ditzingen M ja

6. 1 006 16.0 GER SCHMID Enrique WÜ TG Schwenningen M ja

7. 1 007 16.0 GER KNÖR Dario WÜ VFB Friedrichshafen M ja

8. 1 008 12.0 GER GECKELER Nico Leon WÜ TSG Reutlingen M ja

9. 1 009 12.0 GER NOTHACKER Philip WÜ TSV Pliezhausen M ja

10. 1 010 8.0 GER NEUMANN Phillip WÜ TG Schwenningen M ja

11. 1 011 8.0 GER BUSCH Erik WÜ Heidenheimer SB M ja

12. 1 012 4.0 GER ERDMENGER Jonas WÜ TG Schwenningen M ja

13. 1 014 4.0 GER WULF Lennart WÜ Heidenheimer SB M ja

14. 1 017 4.0 GER LENHARDT Paul WÜ TSF Ditzingen M ja

15. 2 001 20.0 GER WEBER Lukas BN FC Hardheim-Höpfingen M ja

16. 2 002 12.0 GER WEBER Leon BN FC Hardheim-Höpfingen M ja

17. 2 005 8.0 GER MALETTA Leonard BN FC Tauberbischofsheim M ja

18. 3 001 12.0 GER HEUBERGER Marwin BS ETSV Offenburg M ja

19. 3 002 10.0 GER SPRINGER Simon BS SV Waldkirch M ja

20. 4 002 20.0 GER REINEKE Nepomuk BY TSV Oberammergau M ja

21. 4 003 16.0 GER PRÜSCHENK Justus BY TS Bayreuth M ja

22. 4 004 8.0 GER ZENK Antti BY TSV Oberammergau M ja

T 9 000 GER REINECKE Jonas BY MTV München M ja

T 9 000 GER FORSTER FIGUEROA Oliver BS SV Waldkirch M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Württembergische Rangliste Degen männlich U13

3 [2018] Nordbadische Rangliste Degen männlich U13

4 [2018] Südbadische Rangliste Degen männlich U13

5 [2018] Bayerische Rangliste Degen männlich U13
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Technisches Direktorium und Offizielle

WEIBLEN Christoph
ZIMMERMANN Thomas
LINDENMANN Bastian
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Modus

Teilnehmer 24 Teilnehmer

1 Vorrunde
09.12. 15:15

24 Teilnehmer
4 Runden à 6 Athleten

24 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
09.12. 15:15

32er KO mit Hoffnungslauf

24 Qualifizierte

32er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Nation/Vereinszugehörigkeit wird nicht berücksichtigt
Wiederholungsgefechte werden im DA 32 vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Württembergische Rangliste Degen männlich U13

3 [2018] Nordbadische Rangliste Degen männlich U13

4 [2018] Südbadische Rangliste Degen männlich U13

5 [2018] Bayerische Rangliste Degen männlich U13
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 2

FREISL Patricia, GER BY TSV Oberammergau

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
MALETTA Leonard GER FC Tauberbischofsheim 1 V 2 0 0 1 1 8 22 0.200 -14 6.
NOTHACKER Philip GER TSV Pliezhausen 2 2 2 V 1 V 2 15 22 0.400 -7 4.
WEBER Leon GER FC Hardheim-Höpfingen 3 V V V4 4 V 4 23 13 0.800 10 2.
FORSTER FIGUEROA Oliver GER SV Waldkirch 4 V 3 3 3 V 2 19 15 0.400 4 3.
JURTSCHAK Tim GER Heidenheimer SB 5 V V V V V 5 25 9 1.000 16 1.
GECKELER Nico Leon GER TSG Reutlingen 6 V 4 1 1 1 1 12 21 0.200 -9 5.

Runde 2 | Bahn 1

RÖHM Nils, GER WÜ TSG Reutlingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SPRINGER Simon GER SV Waldkirch 1 V2 V V V 1 4 18 16 0.800 2 2.
NEUMANN Phillip GER TG Schwenningen 2 1 1 1 V 2 1 10 17 0.200 -7 5.
WEBER Lukas GER FC Hardheim-Höpfingen 3 3 V V4 V 4 3 21 18 0.600 3 3.
REINECKE Jonas GER MTV München 4 3 V2 3 2 0 1 10 20 0.200 -10 6.
KNÖR Dario GER VFB Friedrichshafen 5 4 3 4 V 4 1 20 22 0.200 -2 4.
SCHENKENGEL Joannes GER Heidenheimer SB 6 V V V V V 5 25 11 1.000 14 1.

Runde 3 | Bahn 3

CARLOS Elias, GER BN FC Hardheim-Höpfingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HEUBERGER Marwin GER ETSV Offenburg 1 V V V 3 V 4 23 12 0.800 11 1.
BUSCH Erik GER Heidenheimer SB 2 1 V4 3 V 4 2 17 22 0.400 -5 5.
ZENK Antti GER TSV Oberammergau 3 1 3 2 4 V4 1 14 22 0.200 -8 6.
SCHMID Enrique GER TG Schwenningen 4 3 V V V V 4 23 15 0.800 8 2.
STRASSNER Moritz GER SSV Ulm 1846 5 V 4 V 3 3 2 20 22 0.400 -2 3.
LENHARDT Paul GER TSF Ditzingen 6 2 V 3 2 V 2 17 21 0.400 -4 4.

Runde 4 | Bahn 4

BERNER Daniel, GER BS SV Waldkirch

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KNAPP Emilian GER TSF Ditzingen 1 V 4 3 V2 4 2 18 17 0.400 1 4.
PRÜSCHENK Justus GER TS Bayreuth 2 1 1 1 3 4 0 10 25 0.000 -15 6.
ERDMENGER Jonas GER TG Schwenningen 3 V V V V V 5 25 16 1.000 9 1.
WULF Lennart GER Heidenheimer SB 4 V V 3 V 2 3 20 18 0.600 2 3.
KÜHBAUCH Alexander GER TSG Reutlingen 5 1 V 4 4 2 1 16 20 0.200 -4 5.
REINEKE Nepomuk GER TSV Oberammergau 6 V V 4 V V 4 24 17 0.800 7 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER JURTSCHAK Tim Heidenheimer SB 5 5 25 9 1.000 16 Q

2 GER SCHENKENGEL Joannes Heidenheimer SB 5 5 25 11 1.000 14 Q

3 GER ERDMENGER Jonas TG Schwenningen 5 5 25 16 1.000 9 Q

4 GER HEUBERGER Marwin ETSV Offenburg 4 5 23 12 0.800 11 Q

5 GER WEBER Leon FC Hardheim-Höpfingen 4 5 23 13 0.800 10 Q

6 GER SCHMID Enrique TG Schwenningen 4 5 23 15 0.800 8 Q

7 GER REINEKE Nepomuk TSV Oberammergau 4 5 24 17 0.800 7 Q

8 GER SPRINGER Simon SV Waldkirch 4 5 18 16 0.800 2 Q

9 GER WEBER Lukas FC Hardheim-Höpfingen 3 5 21 18 0.600 3 Q

10 GER WULF Lennart Heidenheimer SB 3 5 20 18 0.600 2 Q

11 GER FORSTER FIGUEROA Oliver SV Waldkirch 2 5 19 15 0.400 4 Q

12 GER KNAPP Emilian TSF Ditzingen 2 5 18 17 0.400 1 Q

13 GER STRASSNER Moritz SSV Ulm 1846 2 5 20 22 0.400 -2 Q

14 GER LENHARDT Paul TSF Ditzingen 2 5 17 21 0.400 -4 Q

15 GER BUSCH Erik Heidenheimer SB 2 5 17 22 0.400 -5 Q

16 GER NOTHACKER Philip TSV Pliezhausen 2 5 15 22 0.400 -7 Q

17 GER KNÖR Dario VFB Friedrichshafen 1 5 20 22 0.200 -2 Q

18 GER KÜHBAUCH Alexander TSG Reutlingen 1 5 16 20 0.200 -4 Q

19 GER NEUMANN Phillip TG Schwenningen 1 5 10 17 0.200 -7 Q

20 GER ZENK Antti TSV Oberammergau 1 5 14 22 0.200 -8 Q

21 GER GECKELER Nico Leon TSG Reutlingen 1 5 12 21 0.200 -9 Q

22 GER REINECKE Jonas MTV München 1 5 10 20 0.200 -10 Q

23 GER MALETTA Leonard FC Tauberbischofsheim 1 5 8 22 0.200 -14 Q

24 GER PRÜSCHENK Justus TS Bayreuth 0 5 10 25 0.000 -15 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER JURTSCHAK Tim WÜ Heidenheimer SB 5 5 25 9 1.000 16

2 GER SCHENKENGEL Joannes WÜ Heidenheimer SB 5 5 25 11 1.000 14

3 GER ERDMENGER Jonas WÜ TG Schwenningen 5 5 25 16 1.000 9

4 GER HEUBERGER Marwin BS ETSV Offenburg 4 5 23 12 0.800 11

5 GER WEBER Leon BN FC Hardheim-Höpfingen 4 5 23 13 0.800 10

6 GER SCHMID Enrique WÜ TG Schwenningen 4 5 23 15 0.800 8

7 GER REINEKE Nepomuk BY TSV Oberammergau 4 5 24 17 0.800 7

8 GER SPRINGER Simon BS SV Waldkirch 4 5 18 16 0.800 2

9 GER WEBER Lukas BN FC Hardheim-Höpfingen 3 5 21 18 0.600 3

10 GER WULF Lennart WÜ Heidenheimer SB 3 5 20 18 0.600 2

11 GER FORSTER FIGUEROA Oliver BS SV Waldkirch 2 5 19 15 0.400 4

12 GER KNAPP Emilian WÜ TSF Ditzingen 2 5 18 17 0.400 1

13 GER STRASSNER Moritz WÜ SSV Ulm 1846 2 5 20 22 0.400 -2

14 GER LENHARDT Paul WÜ TSF Ditzingen 2 5 17 21 0.400 -4

15 GER BUSCH Erik WÜ Heidenheimer SB 2 5 17 22 0.400 -5

16 GER NOTHACKER Philip WÜ TSV Pliezhausen 2 5 15 22 0.400 -7

17 GER KNÖR Dario WÜ VFB Friedrichshafen 1 5 20 22 0.200 -2

18 GER KÜHBAUCH Alexander WÜ TSG Reutlingen 1 5 16 20 0.200 -4

19 GER NEUMANN Phillip WÜ TG Schwenningen 1 5 10 17 0.200 -7

20 GER ZENK Antti BY TSV Oberammergau 1 5 14 22 0.200 -8

21 GER GECKELER Nico Leon WÜ TSG Reutlingen 1 5 12 21 0.200 -9

22 GER REINECKE Jonas BY MTV München 1 5 10 20 0.200 -10

23 GER MALETTA Leonard BN FC Tauberbischofsheim 1 5 8 22 0.200 -14

24 GER PRÜSCHENK Justus BY TS Bayreuth 0 5 10 25 0.000 -15
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D | Hoffnungslauf 25-32 A | 32er Tableau B | Siegerlauf ( B ) C | Siegerlauf ( C )

Bahn

*** Freilos ***  

NOTHACKER Philip
WÜ TSV Pliezhausen

GER  

Bahn

PRÜSCHENK Justus (24)
BY TS Bayreuth

GER  

*** Freilos ***  

Bahn

*** Freilos ***  

GECKELER Nico Leon (21)
WÜ TSG Reutlingen

GER  

Bahn

STRASSNER Moritz
WÜ SSV Ulm 1846

GER  

*** Freilos ***  

 

1
JURTSCHAK Tim
WÜ Heidenheimer SB

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 12

17
KNÖR Dario
WÜ VFB Friedrichshafen

GER   V

16
NOTHACKER Philip
WÜ TSV Pliezhausen

GER   2

  R: LENHARDT Jan-Philipp (GER)

  Bahn 12

9
WEBER Lukas
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   V

24
PRÜSCHENK Justus
BY TS Bayreuth

GER   3

  R: LENHARDT Jan-Philipp (GER)

 

25 *** Freilos ***  

8
SPRINGER Simon
BS SV Waldkirch

GER  

 

 

5
WEBER Leon
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 4

21
GECKELER Nico Leon
WÜ TSG Reutlingen

GER   6

12
KNAPP Emilian
WÜ TSF Ditzingen

GER   V

  R: FRANKE Tim Ole (GER)

  Bahn 14

13
STRASSNER Moritz
WÜ SSV Ulm 1846

GER   8

20
ZENK Antti
BY TSV Oberammergau

GER   V

  R: ROSENMAYER Valentin (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
HEUBERGER Marwin
BS ETSV Offenburg

GER  

 

Bahn 13

JURTSCHAK Tim
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

KNÖR Dario (17)
WÜ VFB Friedrichshafen

GER   4

R: WEISE Max (GER)

Bahn 5

WEBER Lukas
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   4

SPRINGER Simon
BS SV Waldkirch

GER   V

R: ALBRECHT Giulia (GER)

Bahn 5

WEBER Leon
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   7

KNAPP Emilian
WÜ TSF Ditzingen

GER   V

R: ALBRECHT Giulia (GER)

Bahn 3

ZENK Antti (20)
BY TSV Oberammergau

GER   5

HEUBERGER Marwin
BS ETSV Offenburg

GER   V

R: KARSTEN Anna (GER)

Bahn 3

JURTSCHAK Tim
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

SPRINGER Simon
BS SV Waldkirch

GER   7

R: ROSENMAYER Valentin (GER)

Bahn 13

KNAPP Emilian (12)
WÜ TSF Ditzingen

GER   4

HEUBERGER Marwin
BS ETSV Offenburg

GER   V

R: BERNER Daniel (GER)
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D | Hoffnungslauf 25-32 A | 32er Tableau B | Siegerlauf ( B ) C | Siegerlauf ( C )

Bahn

*** Freilos ***  

LENHARDT Paul
WÜ TSF Ditzingen

GER  

Bahn

REINECKE Jonas (22)
BY MTV München

GER  

*** Freilos ***  

Bahn

*** Freilos ***  

MALETTA Leonard (23)
BN FC Tauberbischofsheim

GER  

Bahn

BUSCH Erik
WÜ Heidenheimer SB

GER  

*** Freilos ***  

 

3
ERDMENGER Jonas
WÜ TG Schwenningen

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 13

19
NEUMANN Phillip
WÜ TG Schwenningen

GER   V

14
LENHARDT Paul
WÜ TSF Ditzingen

GER   2

  R: KAZMAIER Julius (GER)

  Bahn 13

11
FORSTER FIGUEROA Oliver
BS SV Waldkirch

GER   V 6

22
REINECKE Jonas
BY MTV München

GER   5

  R: KAZMAIER Julius (GER)

 

27 *** Freilos ***  

6
SCHMID Enrique
WÜ TG Schwenningen

GER  

 

 

7
REINEKE Nepomuk
BY TSV Oberammergau

GER  

26 *** Freilos ***  

 

  Bahn 14

23
MALETTA Leonard
BN FC Tauberbischofsheim

GER   4

10
WULF Lennart
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

  R: ROSENMAYER Valentin (GER)

  Bahn 4

15
BUSCH Erik
WÜ Heidenheimer SB

GER   4

18
KÜHBAUCH Alexander
WÜ TSG Reutlingen

GER   V 9

  R: FRANKE Tim Ole (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
SCHENKENGEL Joannes
WÜ Heidenheimer SB

GER  

 

Bahn 3

ERDMENGER Jonas
WÜ TG Schwenningen

GER   8

NEUMANN Phillip (19)
WÜ TG Schwenningen

GER   V

R: KARSTEN Anna (GER)

Bahn 13

FORSTER FIGUEROA Oliver
BS SV Waldkirch

GER   V

SCHMID Enrique
WÜ TG Schwenningen

GER   8

R: WEISE Max (GER)

Bahn 6

REINEKE Nepomuk
BY TSV Oberammergau

GER   V

WULF Lennart
WÜ Heidenheimer SB

GER   7

R: LENHARDT Jan-Philipp (GER)

Bahn 6

KÜHBAUCH Alexander (18)
WÜ TSG Reutlingen

GER   6

SCHENKENGEL Joannes
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

R: LENHARDT Jan-Philipp (GER)

Bahn 3

NEUMANN Phillip (19)
WÜ TG Schwenningen

GER   V 8

FORSTER FIGUEROA Oliver (11)
BS SV Waldkirch

GER   4

R: ROSENMAYER Valentin (GER)

Bahn 13

REINEKE Nepomuk
BY TSV Oberammergau

GER   6

SCHENKENGEL Joannes
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

R: BERNER Daniel (GER)
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E | Hoffnungslauf 17-24 F | Hoffnungslauf 13-16 G | Hoffnungslauf 9-12  
  Bahn 8

1
ERDMENGER Jonas (3)
WÜ TG Schwenningen

GER   V

16
PRÜSCHENK Justus (24)
BY TS Bayreuth

GER   0

  R: CARLOS Elias (GER)

  Bahn 8

9
LENHARDT Paul (14)
WÜ TSF Ditzingen

GER   2

8
ZENK Antti (20)
BY TSV Oberammergau

GER   V

  R: CARLOS Elias (GER)

  Bahn 6

5
WULF Lennart (10)
WÜ Heidenheimer SB

GER   7

12
NOTHACKER Philip (16)
WÜ TSV Pliezhausen

GER   V

  R: LENHARDT Jan-Philipp (GER)

  Bahn 5

13
GECKELER Nico Leon (21)
WÜ TSG Reutlingen

GER   V

4
WEBER Lukas (9)
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   8

  R: ALBRECHT Giulia (GER)

  Bahn 11

3
SCHMID Enrique (6)
WÜ TG Schwenningen

GER   V

14
REINECKE Jonas (22)
BY MTV München

GER   5

  R: KARLE Michael (GER)

  Bahn 6

11
BUSCH Erik (15)
WÜ Heidenheimer SB

GER   4

6
KNÖR Dario (17)
WÜ VFB Friedrichshafen

GER   V 7

  R: LENHARDT Jan-Philipp (GER)

  Bahn 5

7
KÜHBAUCH Alexander (18)
WÜ TSG Reutlingen

GER   6

10
STRASSNER Moritz (13)
WÜ SSV Ulm 1846

GER   V

  R: ALBRECHT Giulia (GER)

  Bahn 11

15
MALETTA Leonard (23)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   0

2
WEBER Leon (5)
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   V

  R: KARLE Michael (GER)

Bahn 11

ERDMENGER Jonas (3)
WÜ TG Schwenningen

GER   3

ZENK Antti (20)
BY TSV Oberammergau

GER   V

R: LENHARDT Jan-Philipp (GER)

Bahn 8

NOTHACKER Philip (16)
WÜ TSV Pliezhausen

GER   5

GECKELER Nico Leon (21)
WÜ TSG Reutlingen

GER   V

R: ALBRECHT Giulia (GER)

Bahn 11

SCHMID Enrique (6)
WÜ TG Schwenningen

GER   7

KNÖR Dario (17)
WÜ VFB Friedrichshafen

GER   V

R: LENHARDT Jan-Philipp (GER)

Bahn 8

STRASSNER Moritz (13)
WÜ SSV Ulm 1846

GER   V

WEBER Leon (5)
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   7

R: ALBRECHT Giulia (GER)

Bahn 10

REINEKE Nepomuk (7)
BY TSV Oberammergau

GER   6

GECKELER Nico Leon (21)
WÜ TSG Reutlingen

GER   V

R: KARSTEN Anna (GER)

Bahn 11

STRASSNER Moritz (13)
WÜ SSV Ulm 1846

GER   5

KNAPP Emilian (12)
WÜ TSF Ditzingen

GER   V

R: SHEHATA Ahmed (GER)

Bahn 11

FORSTER FIGUEROA Oliver (11)
BS SV Waldkirch

GER   4

KNÖR Dario (17)
WÜ VFB Friedrichshafen

GER   V

R: SHEHATA Ahmed (GER)

Bahn 10

ZENK Antti (20)
BY TSV Oberammergau

GER   2

SPRINGER Simon (8)
BS SV Waldkirch

GER   V

R: KARSTEN Anna (GER)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 10

1
JURTSCHAK Tim
WÜ Heidenheimer SB

GER   9

8
GECKELER Nico Leon (21)
WÜ TSG Reutlingen

GER   V

  R: LENHARDT Jan-Philipp (GER)

  Bahn 9

5
SPRINGER Simon (8)
BS SV Waldkirch

GER   8

4
NEUMANN Phillip (19)
WÜ TG Schwenningen

GER   V

  R: KARSTEN Anna (GER)

  Bahn 9

3
HEUBERGER Marwin (4)
BS ETSV Offenburg

GER   V

6
KNAPP Emilian (12)
WÜ TSF Ditzingen

GER   5

  R: KARSTEN Anna (GER)

  Bahn 10

7
KNÖR Dario (17)
WÜ VFB Friedrichshafen

GER   1

2
SCHENKENGEL Joannes
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

  R: LENHARDT Jan-Philipp (GER)

Bahn 4

GECKELER Nico Leon (21)
WÜ TSG Reutlingen

GER   V

NEUMANN Phillip (19)
WÜ TG Schwenningen

GER   8

R: RENNER Daniel (GER)

Bahn 4

HEUBERGER Marwin (4)
BS ETSV Offenburg

GER   V

SCHENKENGEL Joannes
WÜ Heidenheimer SB

GER   9

R: RENNER Daniel (GER)

Bahn 4

GECKELER Nico Leon (21)
WÜ TSG Reutlingen

GER   8

HEUBERGER Marwin (4)
BS ETSV Offenburg

GER   V

R: KARSTEN Anna (GER)
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Setzliste Hoffnungslauf 17-24

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER ERDMENGER Jonas WÜ TG Schwenningen 3 U

2 GER WEBER Leon BN FC Hardheim-Höpfingen 5 U

3 GER SCHMID Enrique WÜ TG Schwenningen 6 U

4 GER WEBER Lukas BN FC Hardheim-Höpfingen 9 U

5 GER WULF Lennart WÜ Heidenheimer SB 10 U

6 GER KNÖR Dario WÜ VFB Friedrichshafen 17 U

7 GER KÜHBAUCH Alexander WÜ TSG Reutlingen 18 U

8 GER ZENK Antti BY TSV Oberammergau 20 U

9 GER STRASSNER Moritz WÜ SSV Ulm 1846 13 L 10

10 GER LENHARDT Paul WÜ TSF Ditzingen 14 L 9

11 GER BUSCH Erik WÜ Heidenheimer SB 15 L

12 GER NOTHACKER Philip WÜ TSV Pliezhausen 16 L

13 GER GECKELER Nico Leon WÜ TSG Reutlingen 21 L

14 GER REINECKE Jonas BY MTV München 22 L

15 GER MALETTA Leonard BN FC Tauberbischofsheim 23 L

16 GER PRÜSCHENK Justus BY TS Bayreuth 24 L
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER REINEKE Nepomuk BY TSV Oberammergau 7 U

2 GER SPRINGER Simon BS SV Waldkirch 8 U

3 GER FORSTER FIGUEROA Oliver BS SV Waldkirch 11 U

4 GER KNAPP Emilian WÜ TSF Ditzingen 12 U

5 GER STRASSNER Moritz WÜ SSV Ulm 1846 13 L

6 GER KNÖR Dario WÜ VFB Friedrichshafen 17 L

7 GER ZENK Antti BY TSV Oberammergau 20 L

8 GER GECKELER Nico Leon WÜ TSG Reutlingen 21 L
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Setzliste 8er Tableau

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER JURTSCHAK Tim WÜ Heidenheimer SB 1 U

2 GER SCHENKENGEL Joannes WÜ Heidenheimer SB 2 U

3 GER HEUBERGER Marwin BS ETSV Offenburg 4 U

4 GER NEUMANN Phillip WÜ TG Schwenningen 19 U

5 GER SPRINGER Simon BS SV Waldkirch 8 L

6 GER KNAPP Emilian WÜ TSF Ditzingen 12 L

7 GER KNÖR Dario WÜ VFB Friedrichshafen 17 L

8 GER GECKELER Nico Leon WÜ TSG Reutlingen 21 L
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER HEUBERGER Marwin BS ETSV Offenburg 2006

2 GER GECKELER Nico Leon WÜ TSG Reutlingen 2006

3 GER NEUMANN Phillip WÜ TG Schwenningen 2006

3 GER SCHENKENGEL Joannes WÜ Heidenheimer SB 2006

8er Tableau

5 GER JURTSCHAK Tim WÜ Heidenheimer SB 2006

6 GER SPRINGER Simon BS SV Waldkirch 2006

7 GER KNAPP Emilian WÜ TSF Ditzingen 2006

8 GER KNÖR Dario WÜ VFB Friedrichshafen 2006

Hoffnungslauf 9-12

9 GER REINEKE Nepomuk BY TSV Oberammergau 2006

10 GER FORSTER FIGUEROA Oliver BS SV Waldkirch 2006

11 GER STRASSNER Moritz WÜ SSV Ulm 1846 2006

12 GER ZENK Antti BY TSV Oberammergau 2006

Hoffnungslauf 13-16

13 GER ERDMENGER Jonas WÜ TG Schwenningen 2006

14 GER WEBER Leon BN FC Hardheim-Höpfingen 2006

15 GER SCHMID Enrique WÜ TG Schwenningen 2006

16 GER NOTHACKER Philip WÜ TSV Pliezhausen 2006

Hoffnungslauf 17-24

17 GER WEBER Lukas BN FC Hardheim-Höpfingen 2006

18 GER WULF Lennart WÜ Heidenheimer SB 2006

19 GER LENHARDT Paul WÜ TSF Ditzingen 2006

20 GER BUSCH Erik WÜ Heidenheimer SB 2006

21 GER KÜHBAUCH Alexander WÜ TSG Reutlingen 2006

22 GER REINECKE Jonas BY MTV München 2006

23 GER MALETTA Leonard BN FC Tauberbischofsheim 2006

24 GER PRÜSCHENK Justus BY TS Bayreuth 2006
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B D E C F G H I K Ref Vid Ass

GER RÖDEL David 0 0 0

CN FRANKE Ilsabé 0 0 0

E FREISL Patricia 1 1 0 0

E RITTHALER Ulf 0 0 0

CN CEDRONE Kristina 0 0 0

D GMELIN Tanja 0 0 0

D KARLE Michael 2 2 0 0

7 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER HEUBERGER Marwin BS ETSV Offenburg 2006

Silber GER GECKELER Nico Leon WÜ TSG Reutlingen 2006

Bronze GER NEUMANN Phillip WÜ TG Schwenningen 2006

Bronze GER SCHENKENGEL Joannes WÜ Heidenheimer SB 2006


